REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 286 DEL  22/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 314 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 314 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 1 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ADJEI CYNTHIA 23/03/1969 | *** GHANA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 A 8 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AJABOR KWASI NKANSAH | 01/06/1968 |*** GHANA bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ALAM MD BADIUL 12/06/1971 |*** BANGLADESH rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ALBIERO GINO 15/12/1964 | *** ADRIA il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ALI JALAL 10/03/1988 | *** BANGLADESH rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 A 8 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 AMADIO ROMINA 11/09/1982 | *** VICENZA bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/10/2011 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ANDREATTA VALENTINA 21/03/1988 | *** ASOLO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 A 8 mesi wkk




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 2 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 ANDREELLO RACHELE 01/07/1984 | *** PIOVE DI SACCO | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 ANTONELLO GIORGIA 28/08/1985 | *** VERONA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 ANTONIEV RADISAV 27/03/1969 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BACIU ROBERT 17/05/1985 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BALLARINI MIRCA 21/03/1972 |*** SAN BONIFACIO | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BALLESTRA LAURA 22/09/1985 | *** CONTARINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

DOMINICANA
*kk *kk

14 BALTAZAR ANA JULIA 16/12/1973 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 3 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BANTE OSVALDO 14/08/1960 |*** BELFIORE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BAPARY SHAMSUL 01/02/1977 | *** BANGLADESH i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/11/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BASSO SONIA 16/12/1957 |*** VENEZUELA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BATTISTELLA SILVIA 12/05/1976 |*** SCHIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BAUTISTA DELFIN o DOMINICANA .
1° | poMINGUEZ ALEXANDER 02/11/1977 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
26/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BEGUM TASLIMA 06/07/1990 | *** BANGLADESH il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/11/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SAN GIORGIO
*kk *kk
21 BELLOTTO BETTI 11/03/1970 DELLE PERTICHE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 4 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BEN GHNIMA BECHIR 07/01/1965 |*** TUNISIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BEN GOMAS JOHN KENNEDY 20/05/1974 | *** INDIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BENDRIOUCH MOSTAPHA 28/08/1988 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BENNABBAGH ES SAAID 10/05/1977 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BENTALEB DRISS 04/12/1961 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BERGANTIN LUISA 14/12/1955 |*** CAVARZERE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BERTAGGIA BEATRICE 12/11/1966 |*** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 5 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BIGATEL MARCO 13/11/1962 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BOATENG NASSO KOFI 23/07/1987 | *** GHANA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BOGGIAN CRISTIANO 21/11/1973 |*** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BOJONCA LIVIU 28/09/1988 | *** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BOMBIERI VO 17/08/1957 |*** GREZZANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BONIFACIO GIANPIETRO 27/05/1965 | *** VIDOR il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BORDON DANIELA 05/02/1969 |*** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 6 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 BORELLINI PATRIZIA 06/09/1969 | *** MIRANDOLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 BORTOLUZZI| RENZO 04/02/1950 | *** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 BOSCOLO ALBERTO 13/02/1974 |*** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 BOSCOLO FIORETTA 11/09/1973 |*** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 BOSCOLO ROBERTO 24/03/1987 | *** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 BOSCOLO SARA 18/07/1987 |*** CODIGORO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 BOSTAN MAGDALENA 25/02/1976 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 7 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 BRAGATO ELISA 28/03/1986 | *** SOAVE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 BRAIKI TAHAR 20/10/1960 |*** TUNISIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 BRUGNARO MATTEO 04/09/1988 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 BRUNO MARIALUCE 28/02/1978 | *** LECCE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 BRUSCAGIN MIRKO 11/09/1982 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 BUCCI NICOLETTA 23/02/1974 | *** GERMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 BUCIOACA ALINA 23/06/1980 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 8 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk *kk
50 BUSINARO ALESSANDRO 11/01/1983 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 BYTYQI VAHID 01/03/1969 | *** KOSOVO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/11/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 CANCELLIERE GIOVANNA 30/04/1983 | *** TRAPANI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 CANDIDO ARIANNA 10/01/1983 |*** LECCE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/11/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 CANEVESE NATASCIA 01/10/1971 | *** ODERZO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
10/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 CARLOTTO ROBERTA 17/01/1976 |*** TORINO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 CAROLLO ROSA 16/05/1956 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 9 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 CARRARO DONATELLA 23/08/1967 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 CASTEGNARO GIULIO 18/12/1966 |*** LONIGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 CATALANO ANTONELLA 03/12/1985 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 CATTELAN LORENA 17/03/1976 |*** CONEGLIANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 CERVELLIONE ANTONINO 02/12/1953 | *** MARSALA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 CERVI BARBARA 22/05/1975 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 CHAFIK ABDERRAHIM 05/12/1980 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 10 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 CHELARU GHEORGHE 01/04/1962 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 CHELBAN FIREL 05/11/1969 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 CHIARUTTINI RODOLFO 19/11/1969 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 COMAZZETTO MASSIMO 21/12/1988 | *** VALDOBBIADENE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 CONFENTE ALESSIO 03/01/1979 |*** SOAVE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 CORDA VALENTINA 13/02/1971 |*** CAGLIARI il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 CORRA' GRETA 17/10/1973 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 11 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 CORSALE ELISA 02/01/1978 | *** PALERMO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 COSTA ALESSIA 28/04/1988 | *** VICENZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 COSTEA MARCEL 22/11/1979 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 CREMASCHI GIUSEPPE 20/02/1952 | *** CODOGNO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 CRIVELLARO ANNA MARIA 10/12/1940 |*** VEGGIANO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk Kkk

76 DA ROS MIRIAM 22/08/1975 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 DANCI GHEORGHE 23/01/1978 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 12 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 DARIO LUCA 02/05/1979 |*** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 DE BIASI FRANCESCO 16/10/1957 |*** REFRONTOLO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 DE ROSSI SIMONA 05/01/1971 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 DELLA RATTA FRANCO 10/11/1972 |*** NAPOLI il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

26/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 DEMAJ LUSH 17/10/1971 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 DESIDERIO CLAUDIA 11/07/1981 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 DIOP AMATH 03/11/1973 |*** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 13 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 DISCONZI GIORGIO 07/03/1989 |*** VALDAGNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 DJORDJEVIC ALEKSANDAR 12/09/1987 |*** SERBIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 DOINA ION 27/04/1973 | *** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SERNAGLIA
*kk Kkk

88 DONADEL MONICA 01/06/1965 DELLA BATTAGLIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 DORIA MARIUCCIA 11/09/1968 |*** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 DOUAHI JAMIL 10/10/1960 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 DURMISI ISMAIL 27/04/1981 |*** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 14 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 ECHIGAR ABDERRAHIM 01/01/1970 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 EDDAHBI ALl 11/04/1979 |*** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/11/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
EMMANUEL o .
94 EGWIM KELECHI 10/10/1974 NIGERIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 EJUPI IMER 28/10/1979 | *** MACEDONIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 EL GHIYATI KHALID 01/01/1981 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
11/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 EL HARTANI SAID 01/01/1971 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 EL KACHANI AHMED 01/01/1971 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/11/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 15 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 EL OUALID BOUCHRA 10/05/1989 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/10/2011 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |FABRIS MONICA 14/07/1971 |*** CITTADELLA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |FABRIS STEFANIA 26/02/1970 | *** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |FACCO ?bgéﬁ JOHN 21/08/1975 |*** CAMPOSAMPIERO)| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |FACCO ELENA 22/03/1978 | *** SANDRIGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |FAVARO MICHELE 16/01/1973 |*** TREVISO ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |FEDE LUIGI 19/01/1973 |*** FOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 C 4 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 16 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MAURIZIO o .
106 |FERRANTE GIOVANNI 08/09/1978 TORINO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |FERRARI MARIA 23/04/1953 | *** MOZZECANE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |FERRATO LUCA 19/09/1983 | *** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |FINARDI FRANCESCO 23/03/1983 | *** ROVIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |FIORAVANZO JESSICA 30/11/1989 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |FIORAVANZO MORGAN 01/07/1974 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/11/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |FIORINDO BALDOVINO 07/02/1966 |*** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 17 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
113 |FRANCESCHIN ELISA 08/09/1985 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |FRFULANOVIC BILJANA 05/07/1974 | *** SERBIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/10/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |FUCCI CINZIA 30/03/1981 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |FULICI GIOVANNI 18/08/1967 |*** ESTE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |GABRIELE ANNA 04/04/1977 | *** SAN SEVERO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
11/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |GALOFARO ESTER 13/07/1988 |*** UDINE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/11/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |GARTU DOINA 23/02/1952 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 18 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |GASHI SAMI 04/07/1979 |*** KOSOVO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |GAVA ELEONORA 16/04/1985 |*** TREVISO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

07/11/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |GAVIN LUCA 19/12/1965 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |GEGA SOLITA 05/09/1966 | *** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

124 |GIACOMAZZI FABIO 16/07/1975 VENETO
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |GIACOMIN CELESTE 24/02/1988 | *** MIRANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |GIORI CRISTINA 18/06/1977 |*** GAVARDO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 19 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |GIRARDI ARIANNA 01/03/1982 | *** MAROSTICA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |GIRARDI MARTA 29/01/1972 | *** TREVISO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |GIRELLI FRANCESCA 05/11/1989 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |GIROTTI CATERINA 17/09/1965 |*** CONTARINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |GIULIATO SIMONE 26/07/1985 | *** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |GOBBO VALENTINA 22/08/1988 | *** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |GUARISE FEDERICA 09/08/1980 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 20 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |GUERRA MARA 19/02/1965 |*** BUSSOLENGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |GUEYE SALIOU 17/02/1971 |*** SENEGAL i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |GUIOTTO MASSIMO 10/06/1970 |*** VALDAGNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |GUIZZO SERENA 16/09/1979 |*** VALDOBBIADENE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |HAXHIU SILVANA 16/02/1971 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |HMAIMSA HAMID 15/06/1961 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |HRISTOV ROUMEN 29/07/1966 | *** BULGARIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 21 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |IATCO GRIGORE 24/08/1956 | *** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |IDOUGARRAM MOHAMED 03/08/1968 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |IFTIMIE SANDU 27/06/1969 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |IPOSI LISA 09/12/1976 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/11/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |ISOLDI MELISSA ANNA 19/07/1985 |*** VENEZUELA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
24/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
VALENTINE o x
146 |IWUAMANAM GILBERT 14/02/1975 NIGERIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |JADER RODICA 01/10/1961 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 22 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |JASHARI SEFEDIN 15/12/1970 |*** KOSOVO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CINA
*kk Kkk

149 |KANG LI 11/10/1979 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |KASTRATI LUTFI 10/03/1973 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |KERAIMA BADR 13/11/1977 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |KHALIFA MOHAMMED 31/10/1970 |*** ALGERIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |KOCI YMER 27/04/1960 |*** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |KONE YOUSSOUF 30/12/1969 | *** COSTA D'AVORIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 23 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |LAROSA GABRIELE 25/09/1992 | *** SIRACUSA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |LACATUSU VASILE VALERICA| 12/01/1978 |*** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |LACAVA ROSANNA 05/12/1971 | *** FRAGAGNANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |LAGHRABLI ABDESLAM 13/06/1960 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |LARAKU EDUART 13/06/1968 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |LASKA pAe]] 14/04/1951 |*** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |LOVO ELISABETTA 29/04/1971 |*** NOGARA rkk

Data Domanda

Categoria |Durata Mob

Modalita di pagamento

26/10/2011

B

4 mesi

Fkok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 24 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |MAGGIORE LEONARDO 22/09/1965 | *** PALERMO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

RUSSIA=FEDERAZ
*kk Kkk

163 |MAKYEYEV MYKHAYLO 25/10/1987 IONE RUSSA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |MANCHERA SUSY 12/12/1970 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |MARAN SILVIA 30/04/1980 |*** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |MARANGON ALESSANDRO 30/03/1986 | *** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |MARANGON NICO 27/02/1992 | *** CONTARINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/10/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |MARGUTTI GIORGIO 28/11/1973 |*** FERRARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 C 4 mesi bl




ALLEGATO A al DDR

REGIONE pet VENETO

286

giunta regionale
del

22/03/2012

Pagina 25 /45

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk *kk

169 |MARIN ATTILIAKETTY 24/09/1952 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |MARIN DEBORAH 16/05/1987 |*** ASOLO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |MARSURA GABRIELE 16/02/1965 |*** PIEVE DI SOLIGO |***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |MARTON ANNA MARIA 19/10/1978 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |MATTA FEDRA 04/09/1967 | *** BOSISIO PARINI | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk Kkk

174 |MAVOLO EMANUELA 31/05/1964 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |MAZZOCCO ISABELLA 30/06/1969 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 26 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk *kk
176 |MAZZOCCO MARA 17/03/1981 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/11/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |MIAH MOHD UZZAL 05/03/1979 | *** BANGLADESH i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/11/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |MICHELETTO SILVIA 05/07/1983 | *** CAMPOSAMPIERO| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |MIGLIORINI RAFFAELA 03/09/1962 | *** TORINO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |MIHALI I0AN 18/10/1963 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
19/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |MILJANOVIC DRAGAN 11/01/1973 |*** CROAZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |MINUT VALENTIN 06/07/1956 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 27 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |MOHAMMAD JUNAID IQBAL 12/04/1989 |*** PAKISTAN rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |MOHAMMED JITU 18/07/1982 |*** BANGLADESH i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |MOJSOV MILAN 22/01/1959 | *** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
186 |MOLIN SIMONE 12/06/1978 |*** DOLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |MOUNIR RACHID 09/12/1975 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |MUNARO RENZO 20/06/1956 | *** MONTAGNANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |MUSA AGIM 01/03/1967 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 28 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
190 |MUSA KEMAIL 29/10/1971 |*** KOSOVO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
191 |NARDI LUCA 20/12/1988 | *** SOAVE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

11/11/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 |NDAW MOUSTAPHA 12/02/1978 |*** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 |NDIAYE BOUBACAR 07/10/1975 | *** SENEGAL il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 |NDIAYE KHALIFA 22/02/1968 | *** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
195 |NDIAYE THIERNO 01/04/1966 | *** SENEGAL il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/03/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |NERVO ALESSANDRA 16/02/1985 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 29 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
197 |NEZIRI ENVER 17/03/1976 |*** KOSOVO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |NICHELE VALENTINA 20/08/1988 | *** VICENZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
199 |NIKOLIC MIODRAG 19/10/1956 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/09/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
200 |NKANSAH VIVIAN 19/10/1955 |*** GHANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
201 |NORDIO RICCARDO 16/01/1992 |*** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
202 |NUSHI KLODIANA 28/09/1981 | *** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
203 |OLIVATO DAMIANO 29/03/1984 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 30 /45

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SERBIAE
*kk *kk

204 |OSMANI BEKIM 06/09/1986 MONTENEGRO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
205 |OZDEMIR TEKIN 10/05/1964 |*** TURCHIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
206 |PACELLA ANNA LENA 23/06/1962 |*** CASARANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
207 |PALAU RAIMOND 01/09/1957 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
208 |PANSOLIN GIADA 31/05/1983 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
209 |PANZARIN ALICE 26/03/1990 |*** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
210 |PASINATO GIOVANNI 25/10/1988 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 31 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
211 |PAVAN MARTA 06/11/1985 | *** LATISANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
212 |PAVAN SIMONE 11/09/1986 |*** LEGNAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
213 |PELLANDRA ELENA 05/12/1980 |*** GIAPPONE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
214 |PENZO FELICE 29/07/1947 | *** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 B 16 mesi | ***
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
215 |PERUZZI DEVIS 18/02/1988 |*** ARZIGNANO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
216 |PERUZZI MONICA 14/04/1972 |*** SAN BONIFACIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
217 |PESCE MATTEO 20/09/1984 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 32 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CAMELIA o .
218 |PETREA CALIOPIA 06/05/1974 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
219 |PICCOLO LUISELLA 08/07/1965 | *** CAVARZERE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
220 |PILLA SAMANTHA 11/01/1987 |*** ASOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
221 |PIOVESANA SABRINA 09/04/1974 | *** PORDENONE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
222 |PLOTEGHER BARBARA 16/10/1972 |*** BUSSOLENGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
223 |POL VALERIA 13/01/1976 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
224 |POLAZZO ANDREINA 04/08/1952 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 33 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARIN *kk *kk
225 |POPESCU CONSTANTIN 18/05/1980 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
226 |POPOOLA RONKE 06/06/1975 | *** NIGERIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/09/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
227 |POZZzATI DARIO 07/10/1956 |*** TAGLIO DI PO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
228 |POZZATO EVA 04/11/1985 | *** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
229 |POzzI SIMONE 29/07/1971 |*** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
08/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
230 |PULESE VALENTINA 15/02/1982 |*** NOALE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
231 |PUPA MARGARITAR 14/04/1975 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 34 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
232 |QASSAR MALIKA 01/05/1969 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
233 |RHAZZALI OTMANE 22/06/1989 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

11/11/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
234 |RIZZO FRANCESCO 22/03/1990 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
235 |ROCCO MARIA ALBINA 09/02/1962 | *** TORINO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
236 |RONCHI MICHELA 19/05/1975 |*** CAVARZERE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
237 |ROSA RAFFAELLA 22/10/1970 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
238 |ROSSI CLELIA 23/02/1952 | *** PORTO TOLLE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 35 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
239 |ROSSI LETIZIA 03/03/1961 | *** BOLOGNA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
240 |RRUSHINI NIKOLIN 15/07/1980 |*** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
241 |RUSCITTI FEDERICA 14/01/1988 |*** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
242 |SACCENTI ELISA 23/07/1969 |*** BONDENO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
243 | SAIDANI LAZHAR 06/09/1963 | *** TUNISIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
244 | SANOGO MASSIGA 06/11/1976 | *** COSTA D'AVORIQ | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MONTECCHIO
*kk *kk

245 |SANSON EROS 15/06/1971 MAGGIORE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 36 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
246 |SCALISE VANESSA 23/12/1987 | *** LAMEZIA TERME | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
247 |SCARPA ELISABETTA 13/03/1975 |*** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
248 |SCATTOLIN LUIGINO 28/07/1957 | *** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
249 |SEIFERT RAFFAELLA 02/07/1971 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
250 |SERRA KATIA 02/05/1973 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
251 |SIGNORINI ALESSIA 31/12/1979 |*** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
252 | SINGH KASHMIR 02/10/1969 | *** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 37 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
253 |SOLE MARIA 01/09/1976 | *** NAPOLI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
254 |SORZATO PAOLA 21/02/1965 | *** THIENE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
255 |SPAHIU ARIANA 01/01/1961 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
256 |SQUERI MONICA 12/03/1966 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
257 |STOCCATO GABRIELLA 16/05/1967 |*** CALTAGIRONE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
258 |STRANIERO MICHELE 15/07/1975 |*** BARLETTA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
259 |SUCIU ELENA 19/05/1983 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 38 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
TAGLIAPIETRA o .
260 SPIGOLON FRANCESCA 16/08/1988 VICENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
261 |TAMBURINI GIORGIO 31/10/1975 | *** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
262 |TANELLO DANIELE 29/08/1985 | *** SOAVE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
263 | TAOUFIQ BRAHIM 01/01/1971 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ISOLA DELLA
*kk *kk
264 |TAROCCO MICHELE 25/01/1974 SCALA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
24/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
265 |TAVANO MICHAELA 14/08/1973 |*** TORINO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
266 |TEKPER HENRY TETTEH 10/11/1971 | *** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/11/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 39 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
267 |TELLOSI TATJAN 16/11/1990 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
268 |TIOZZO RENZO 22/07/1958 | *** CHIOGGIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
269 |TOFFANIN MARA 01/08/1976 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
270 |TOGNIN ALEX 05/12/1985 | *** MONSELICE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

VILLANOVA DI
*kk *kk

271 | TOMMASINI DONATELLA 13/05/1953 CAMPOSAMPIERO
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
272 |TONDELLO PAMELA 04/10/1978 | *** MONSELICE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/09/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
273 |TONO IVANA 23/12/1972 |*** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 40 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
274 |TORRESIN SUSANNA 25/08/1963 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
275 |TOSATO SABRINA 12/10/1990 |*** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
276 |TOSO SABRINA 28/08/1965 | *** LENDINARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
277 |TOSON ELISA 10/07/1987 |*** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
278 |TRAILOVIC ANTONJE 29/06/1949 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

24/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
279 |TRUBIAN FRANCESCHINO 02/03/1970 | *** MARENO DI PIAVE| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
280 |TUGUI NICOLAE 16/07/1957 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 41 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
281 |TURRA ALBERTO 22/12/1989 |*** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
282 |UDDIN ASAD 15/08/1973 |*** BANGLADESH i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
283 |URBANI PAMELA 20/11/1987 | *** VALDAGNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
284 |USIOMONIFO OSAKUE 28/10/1987 |*** NIGERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/10/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
285 |VALENTE SILVANO 24/05/1963 | *** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
286 |VALLI SARA 06/09/1980 | *** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
287 |VALZAN PIERANGELO 22/11/1974 |*** ESTE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 42 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
288 |VANCU FLORINA LILIANA | 01/02/1981 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
289 |VANZIN CLAUDIA 23/03/1971 |*** VALDOBBIADENE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
290 |VARAGNOLO ALESSANDRO 22/08/1976 |*** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

ISOLA DELLA
*kk Kkk

291 |VECCHI CAMILLA 26/07/1986 SCALA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/11/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
292 |VENIER VALENTINA 21/11/1988 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
293 |VERONESE PAOLO 25/03/1980 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/11/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
294 |VICARIO LUCA 10/09/1981 | *** SANDRIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 43 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ADELINA o .
295 |VLADIMIROVA VLADIMIROVA 15/06/1980 BULGARIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
296 |VOLPATO CLAUDIO 10/09/1977 |*** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/11/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk *kk
297 |VUKOJEVIC RISTO 25/07/1952 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk Kkk
298 |ZALUNARDO PAOLA 11/07/1975 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/11/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
299 |ZAMPIERI ALICE 05/05/1984 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
07/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
COLOGNA
*kk Kkk
300 |ZAMPIERI MATTIA 29/03/1985 VENETA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/11/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
QUARTO
*kk *kk
301 |ZANCO SERENA 04/05/1967 D'ALTINO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 44 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk *kk
302 |ZANETTE MIRKO 26/10/1990 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
303 |ZANETTI DANIELA 23/06/1969 | *** LEGNAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/10/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
304 |ZANON MARA 16/07/1971 |*** ASOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/11/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
305 |ZAPPAROLI FAUSTO 28/01/1963 | *** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk *kk
306 |ZARPELLON ELENA 10/11/1972 GRAPPA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
21/10/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk Kkk
307 |ZEN PAOLA 13/12/1981 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
308 |ZERBETTO ZEUDI 16/05/1988 |*** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/10/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 286 del 22/03/2012 Pagina 45 /45
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
309 |ZIADI BECHIR 23/11/1977 |*** TUNISIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
310 |ZILIO FLAVIO 29/12/1969 |*** ROVIGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/11/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
311 |ZORDAN MARTA 12/10/1985 |*** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
312 |ZuccCoLO ROBERTO 14/12/1964 |*** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
313 |ZUCCOLO SILVIA 21/11/1971 |*** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SELVAZZANO
*kk Kkk

314 |ZULIAN MARINA 14/08/1968 DENTRO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/11/2011 B 4 mesi rork




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 286 DEL  22/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 314 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 314 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 286 DEL  22/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 314 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 314 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 286 DEL  22/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 314 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 314 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 286 DEL  22/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 314 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 314 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 286 DEL  22/03/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 314 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




